2022年 10月 21日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード番号 6736 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己

（電話 052-756-5981）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 10月21日開催の取締役会において、以下のとおり、当期の年間配当金の予想について、下

記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  当社では、配当につきましては、将来に向けての事業展開と経営基盤を強化し、中長期的な企業価値向上

を実現するため、中長期のフリー・キャッシュフローの推移を考慮しつつ、配当性向を勘案し、業績に応じた

積極的かつ弾力的な利益配当を行っていくことを基本方針としております。

  当期につきましては、半導体不足の解消見込みについて不透明感が続いており、当社業績への影響を合理

的に算定することが困難なことから、当期の 1株当たりの中間配当金を無配、当期の期末配当金につきまして

は、未定といたします。

２．修正の内容

 年間配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

配当予想

（2023年 3月期）

円 銭

0.00
未定 未定

前期実績

（2022年 3月期）

円 銭

20.00

円 銭

20.00

円 銭

40.00

以上